A1 ABATIDOR DE TEMPERATURA

COD. PIEZA:

XXX

COTAS SIN TOLERANCIA DIN 7168-f

Material: INOX

SUSTITUYE A:

GRADO FINO MEDIO | GRUESO
TolERaan L o | Acebado ACABADO SUSTITUIDO POR: ‘
= MASDET ; , MODELO Ud. | MODELO Ud. | MODELO Ud. | MODIFICACION N2 RESPONSABLE
= |A S50 mm +30 +30 <
S [MAS DE 50 £20° 25 | =| ATM-051 1
A 120 mm
[ :10' N E 0 JA. PULIDD
A 400 mm o
MAS DE 400 .5 a0 | O
nn FECHA:  1-4-09
%ngD;SANOA FINO MEDIO | GRUESO
HASTA 3 +0,05 +0,10 £0,15 Ali- Nombre Fecha FAGOR
NASDES 1 10,05 0,10 0,20
2 [MASDEE [ won0 | w020 | w050 Dibujado JBP 1-4-09 P A @ O F R I
ALOOmm | *020 | 050 | 120
a0 [ 030 | om0 [ 200 | 1,9 DESPIECE ATM-051 CONTR.CAR. CODIGO
NAS DE 1000 4050 120 | £3.00 '




ATM-051 PIEZAS RECOMENDADAS o
28-04-09 RECOMMENDED PARTS =
FAGOFRI S.A. MODELOS E
Marcal N° CODIGO DESCRIPCION DENOMINATION CANT.

1 1 6003010326  |DESAGUE COMPLETO 3/4 GRIS+TUERCA COMPLETE DRAINAGE 3/4 GREY+NUT 1
2 1 6003010262 |TAPON DESAGUE DE 3/4 CIEGO DRAINAGE PLUG 3/4 BLIND 1
3 1 A109050369  [SOPORTE SONDA PINCHO ATM CORE PROBE SUPPORT ATM 1
4 1 6003010327 _ |JUNTA GOMA DESAGUE 3/4 RUBBER DRAINAGE SEAL 3/4 1
5 1 6007170373 |MANGUERA DESAGUE.ATM REF:Z400908 DRAINAGE PIPE ATM REF:Z400908 1
6 1 A109130009  [FERRITICO HORIZONTAL.669MM ATM FRAME HORIZONTAL FLAP 669MM ATM 2
7 1 A109130011  [FERRITICO VERTICAL. 467MM ATM-051 FRAME VERTICAL 467MM ATM-051 2
9 1 6021250074 _ |RESISTENCIA.MARCO ATM-051 48W FRAME RESISTOR ATM-051 48W 1
10 1 A107170029  [PERFIL U 654/90° U PROFILE 654/90° 2
11 1 A107170031 _ [PERFIL U 409/90° U PROFILE 409/90° 2
12 1 A169010071 _ [PUERTA ATM-051 DOOR ATM-051 1
13 2 6045010110 _ |BURLETE PUERTA ATM-051 700X453 DOOR SEAL ATM-051 700X453 1
14 2 6003010036 |ALOJAMIENTO.BISAGRA.ARMARIO.CON PESTARNA _[CUPBOARD HINGE HOUSING WITH TAB 1
15 2 6003010136 |CAJA ALOJAMIENTO MUELLE GRIS GREY SPRING HOUSING BOX 1
16 2 6033010003 |BISAGRA.TRS1D DOBLE MUELLE CROMADO HINGE TRS1D DOUBLE CHROME SPRING 1
17 2 6033090094  |JUEGO.TAPETA PUERTA.FAGOR ZAMAK DOOR FRAME FAGOR ZAMAK 1
18 1 6033010022 |GUIA BANDEJAS ATM-101 TRAY GUIDE ATM-101 10
19 1 A109050393  [GUIA DELANTERA DCHA ATM-051 FRONT RIGHT GUIDE ATM-051 1
20 1 A109050392  [GUIA DELANTERA IZDA ATM-051 LEFT RIGHT GUIDE ATM-051 1
21 1 A165010047 _ [JUEGO GUIAS TRASERAS ATM-051 SET REAR GUIDES ATM-051 1
22 1 6025090103 |[TORNILLO M6X20 INOX DIN 7985 BOLT M6X20 INOX DIN 7985 8
23 1 A177010299  [CHAPAS C.MANDOS ATM-101 CAR. PLATES WITH CONTROLS ATM-101 CAR. 1

24 1 143310000002 | TARJET CONTR CAR. PCOXS1 ATM CONTROL CARD PCOXS1 ATM 1
25 1 6021350095 _ |CONECT TOR.TAR.CAR. PCOXS ATM CONNECT TOR.TAR. PCOXS ATM 1
26 1 6021350096 |DISPLAY 132X64 PGD1 CAR. ATM DISPLAY 132X64 PGD1 ATM 1
27 1 6021350097 |SONDA PINCHO CAR. ATM SPIKE PROBE CAR. ATM 1
28 1 6021350098  |SONDA TEMPERATURA CAR. ATM TEMPERATURE PROBE CAR. ATM 2
29 1 6021350099  |TRANSFOR.25VA PCOxs ATM-031 TRANSFORMER 25VA PCOxs ATM-031 1
30 1 6023010490  |[BOTON ADH.FAGOR140x130 ATM-031 FAGOR ADHESIVE BUTTON 140x130 ATM-031 1
31 1 6021410036 |CABLE CONEX.pCOXxs-DYSPLAY ATM CONNECTION CABLE pCOXxs-DISPLAY ATM 1
32 1 6021090001 _ |[ZUMBADOR C.CABLE 511-7636 ATM BUZZER WITH CABLE 511-7636 ATM 1
33 1 A109050370 _ [Z SUJECCION REJILLA ATM Z GRILLE FASTENING ATM 1
34 1 6003010362 |AMARRE.INTERIOR.MAGNETICO.ATM REF.Z203010 |MAGNET SWITCH HOLDER ATM REF.Z203010 1
35 1 6021130029  |MICRO MAGNETICO MOD.A061 1V MAGNET SWITCH MOD.A061 1V 1
36 1 6021130033 |CONTACTOR.WEIDM. RPW508730 220V 2CT CONTACTOR.WEIDM. RPW508730 220V 2CT 1
37 1 6003010195  |CAJA REGISTRO DGEW-GW-44208 REGISTRY BOX DGEW-GW-44208 1

38 1 6021450001 | SUJECION.CONTACTORES DIN 2069 OMEGA CONTACTOR FASTENING DIN 2069 0,12
39 1 A109050672  [PROTECTOR INSTALACION.ELECTRICA.ATM CAR. _|ELECTR INSTALLAT PROTECTOR ATM CAR 1
40 1 A173010073 _ [UNIDAD.CONDENSADORA ATM-051 CONDENSER UNIT ATM-051 1
41 2 A109170113 _ [BANCADA UD.CONDENS.ATM CONDENSER UNIT BENCH ATM 1
42 2 6021010006  |COMPRESOR.J-2192-GK R404A ASP. COMPRESSOR.J-2192-GK R404A ASP. 1



m.perez
Highlight

m.perez
Highlight

m.perez
Highlight

m.perez
Highlight

m.perez
Highlight

m.perez
Highlight

m.perez
Highlight


43 2 6029020016 CONDENSADOR DOBLE 9X3 DCHA-TEC DOUBLE CONDENSER 9X3 RIGHT-TEC 1
44 2 6021050056 VENTILADOR.16W PALA254MM28°CABLE1IMT FAN 16W BLADE254MM28°CABLE1M 2
45 2 6021310003 VALVULA OBUS COMPLETA RF.HB-1S COMPLETE OBUS FAN RF.HB-1S 1
46 2 6047010008 FILTRO.DESHIDRATADOR.DCL083S 401727 3/8 DEHYDRATING FILTER DCL083S 401727 3/8 1
47 2 6021390053 MANGUERA 3x2.5x2500 BL.SCHUKO 3T HOSE 3x2.5x2500 BL.SCHUKO 3T 1
48 2 6021310017 MINIPRESOSTATO ACB-2UB209W PRESSURE SWITCH ACB-2UB209W 1
49 2 6021310010 RECIPIENTE VERTICAL LIQUIDOS LIQUID VERTICAL TANK 1
50 2 A109170112 SOPORTE.VENTILADOR.UNIDAD..ATM FAN SUPPORT UNIT ATM 1
51 2 6047050012 SEPARADOR.LIQUIDO.ASPIRACION.A08-304 ALCO [INTAKE LIQUID SEPARATOR A08-304 ALCO 1
52 2 6021310021 VALVULA.EXPANSION ATM101-051 401025 EXPANSION VALVEATM101-051 401025 1
53 2 6021310022 ORIFICIO PARA VALVULA 01 01 VALVE OPENING 1
54 2 6025130040 TUERCA SAE REDUCIDA 1/2 X3/8 NUT SAE REDUCED 1/2 X3/8 1
55 2 6025130033 TUERCA CON ROSCA SAE 3/8 THREADED NUT SAE 3/8 1
56 1 A109010290 REJILLA RESPALDO ATM-101-051 SUPPORT GRILLE ATM-101-051 1
57 2 6003010083 PRENSAESTOPAS PLAST.CON TUERCA PLASTIC PACKING GLANDS WITH NUT 1
58 1 A171010059 UNIDAD.EVAPORATIVA ATM-051 EVAP. UNIT ATM-051 1
59 2 A109050397 SOPORTE EVAPORADOR.ATM-051 EVAP.SUPPORT ATM-051 4
60 2 6029010109 EVAPORADOR.14T3R 440A 5S ATMO051 2CIR EVAPORATOR.14T3R 440A 5S ATM051 2CIR 1
61 1 A171010065 CAJA VENTILADOR ATM-051 FAN BOX ATM-051 1
62 2 A109050375 PROTECCION .VENTILADOR.INTERNO.ATM INTERNAL FAN PROTECTOR ATM 1
63 2 6033010026 BISAGRA N°2INOX 40X40X1(2TALAD HINGE NO2INOX 40X40X1(2TALAD 2
64 2 6021050019 VENTILADOR.INTERIOR 220V50HZ COND2MF INTERNAL FAN 220V50HZ COND2MF 1
65 1 6037010016 CHASIS ATM-101 PINTADO GRIS CHASSIS ATM-101 PAINTED GREY 1
66 1 6007050017 PATA REGULABLE ARMARIO GASTRO ADJUSTABLE LEG GASTRO CBOARD 4
67 1 6021450077 INSTALACION ELEC.ATM-101 CAR. ELECTRICAL INSTALLATION ATM-101 CAR 1
68 1 6021210079 REGLETA PA32/5POLOS ATM-031 TERMINAL STRIP PA32/5 POLES ATM-031 1
69 1 A109010280 ENCIMERA. ATM-101-051 WORK TOP ATM-101-051 1
70 1 A169090008 BISAGRA APERT.A DCHA ATM RIGHT OPEN HINGE ATM 1
71 2 6033010084 SOPORTE BISAGRA DB-515 DCHA RIGHT HINGE DB-515 SUPPORT 2
72 2 6033090064 EJE30x10VARIL INOX ROSC.INT M6 30x10AXLEVARIL INOX THREAD.INT M6 1
73 2 6025210008 ARAND.ALA NORMAL INOX M6 INOX M6 NORMAL WING WASHER 1
74 2 6025050064 TORNILLO 4,8x25 INOX DIN 7983 4.8x25 SCREW INOX DIN 7983 6
75 2 6025090027 TORN M6X10 INOX EXAGONAL M6X10 SCREW INOX HEXAGONAL 2
76 1 A109250005 TAPA LATERAL.CONDENSADOR.ATM-051 325x110 [CONDENSER SIDE COVER ATM-051 325x110 2
77 1 A109250006 TAPA SUPERIOR.CONDENSADOR.ATM-051 680X110 [CONDENSER UPPER COVER ATM-051 680X110 1
78 1 A109050377 BANDEJA GOTEO ATM-101 CONDENSATION TRAY ATM-101 1

6021010034

RELE COMPRESOR ASPERA J2192GK

COMPRESSOR REALY



m.perez
Highlight

m.perez
Highlight

m.perez
Text Box
6021010034             RELE COMPRESOR ASPERA J2192GK                             COMPRESSOR REALY                                                              1  




